
DGP  

si Vás dovoluje pozvat na již několikátý a jistě jubilejní ročník závodu 

nejen lyžařů a vodáků 

KRÁL TOČNÉ 
ŽALUDSKÁ OSMA 

 

PROPOZICE 
 

           datum: 20. prosince 2020 

 

           prezentace: letiště Točná – hřiště U letadýlek od 8:00 hod. 

 

           přihlášky: mraz.pavel@gmail.com nebo na místě 

 

           startovné: děti dobrovolné 

                      dospělí – 100,- Kč 

 

           občerstvení: tatranka a voda 

 

           ceny: určitě velmi hodnotné 

 

           vyhlášení výsledků: tentokrát bez ceremoniálu hned po doběhu 

 

           kategorie: kluci a holky do 5 let   do roku 2015 – trať 130 m  

                                                    (nesoutěžní) 

                      předžáci a předžákyně   2012 - 2014  – trať 300 m 

                      mladší žáci a mladší žákyně  2009 - 2011  – trať 800 m 

                      starší žáci a starší žákyně  2006 - 2008  – trať 1.400 m 

                      junioři a juniorky    2003 – 2005  - trať 3.000 m 

                      muži, ženy     1970 - 2002   - trať 8.500 m 

                      masters                        do 1969      - trať 8.500 m          

  

           časový pořad: 08:30 – 10:30 – průběžně dětské kategorie (individuální  

                         starty kdykoliv v tomto časovém rozptylu) 

                         11:00 – 13:00 průběžně junioři (3 km), dospělí a masters  

                         (individuální starty kdykoliv v tomto časovém rozptylu) 

 

           popis hlavní tratě: 8,5 km – terén, rovina, nahoru, dolů a tak pořád  

           dokola…; trať bude značena vodorovným i svislým značením 

 

           Upozornění: účastníci závodu běží jen na vlastní riziko a berou na vědomí 

           svůj stupeň připravenosti, výkonnosti a svůj zdravotní stav vzhledem k  

           délce a profilu tratě! 

 

S OHLEDEM NA TO ČÍNSKÉ SVINSTVO MĚJTE NASAZENU ROUŠKU AŽ DO OKAMŽIKU STARTU! 

NESHLUKUJTE SE PO VÍCE NEŽ 6 OSOBÁCH! PO ZÁVODĚ SE V AREÁLU NEZDRŽUJTE DÉLE, 

NEŽ JE NEZBYTNÉ! DODRŽUJTE ROZESTUPY! A V PŘÍPADĚ, ŽE MÁTE PODEZŘENÍ NA 

JAKÝKOLIV RESPIRAČNÍ PROBLÉM, PŘÍP. NEMÁTE V ÚMYSLU DODRŽOVAT ZMÍNĚNÉ POKYNY, 

ZŮSTAŇTE PROSÍM DOMA! 

            

           kontakt:           

           Pavel Mráz, mraz.pavel@gmail.com     
www.dgp.cz 

https://www.facebook.com/DusmenGrandPrix  

mailto:mraz.pavel@gmail.com

